BỆNH VIỆN TỪ DŨ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔ CÔNG ĐOÀN …………...
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2013

GIẤY ĐỀ NGHỊ

	Kính gởi:
	- Ban chấp hành Công đoàn bệnh viện Từ Dũ;

	- Phòng tài chính kế toán.

Tổ Công đoàn Khoa/Phòng :

Có kế hoạch tổ chức cho nhân viên đi nghỉ mát năm 2013 đợt :

Ngày : ………….. tại :

Nay đề nghị phòng Tài chính kế toán chuyển tiền cho khoa/phòng theo hình thức sau :
[ ] Chuyển tiền theo hợp đồng du lịch( kèm theo hợp đồng du lịch)

[ ] Chuyển qua thẻ ATM( ghi gõ họ tên, mã nhân viên NHS trưởng, phó khoa, hoặc tổ trưởng Công đoàn nhận tiền) : …………….………........................

Tổng số nhân viên đi trong đợt này : ………. người
Số tiền : ……………………………………………………………………
(Số tiền bằng chữ : ……………………………………………………… )

Xin chân thành cám ơn./.
  TỔ TRƯỞNG CÔNG ĐOÀN
TRƯỞNG KHOA PHÒNG